附件2
2024年度部门整体支出绩效自评表
	区级预算部门名称
	区民政局　

	年度预
算申请
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	1793.03
	1793.03
	1793.03
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算:1749.33
	其中：基本支出：136.27

	
	政府性基金拨款：43.7
	项目支出：1656.76

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	

1、贯策落实中央省市各项决策部署，全力推进民政事业纵深发展，较好地完成各项年度目标任务
2.做好预决算，开源节流，精简开支，确保财务收支平衡
3.上级交办的其他工作


　
	　          向上级争资及本级预算总额1793.03万元。对全区城乡低保特困供养残疾人两项补贴孤儿生活费及养老服务等按月发放到位及人员工资经费保障。实际完成达到100%。       

	绩
效
指
标

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	对全区困难群众救助

	

1656.76万元　
　
	[bookmark: _GoBack]　1656.76万元
	　
　10
　
	　
　
　10
	　
　

	
	
	质量指标
	符合条件的对象应保尽保比率
	100%
	　100%
	　
　10
　
	　
　
　10
	　

	
	
	时效指标
	2024.1.1-2024.12.31
	　
　2024年
	　当年
	　
　10
　
	　
　
　10
	　
　
　

	
	
	成本指标
	按各项保障内容标准
	　
　
　100%
	　
　
　100%
	　
　
　10
	　
　
　10
	　
　
　

	
	效益指标

（30分）
　
	经济效
益指标
	.保证困难群众生活保障
	　
　100%
　
	
　
　100%
	　
　10
　
	　
　
10　
	　
　
　

	
	
	社会效
益指标
	全区困难群众生活水平提升情况
	　
　100%
　
	
　
　100%
	　
　10
　
	　
　
10　
	　
　
　

	
	
	生态效
益指标
	政策知晓率
	　
　100%
　
	
　
　100%
	　
　10
　
	　
　
10　
	　
　
　

	
	
	可持续影响指标
	对困难群众、孤儿及残疾对象应保尽保，应退尽退。
	　
　按月
　
	　
　月
　
	　
　10
　
	　
　
　10
	　
　
　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	困难群众满意度
	　
　98%
　
	　
100%
	　
　10
　
	　
　
　9
	　
　
　

	总分
	100
	　99
	　


填表人：        填报日期：          联系电话：       单位负责人签字：
